
LETA ZiĦas - Sociālpolitika

Šī informācija 13.03.2012. 14:11 ir izdrukāta no http://www.leta.lv/lat/news/politic/.

papildināta - Deputāti aicina LDDK sagatavoties, pirms lobēt savu
viedokli par "Latvijas Vēstnesi"
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(Papildināta 3.rindkopa.)

Rīga, 13.marts, LETA. Parlamenta deputāti šodien Saeimas Juridiskās komisijas sēdē aicināja Latvijas Darba devēju
konfederāciju (LDDK) sagatavot savus argumentus, pirms organizācija lobē savu viedokli par oficiālo laikrakstu
"Latvijas Vēstnesis".

Komisija šodien noraidīja Saeimas deputātu Dzintara Ābiėa (V) un Ivana Ribakova (SC) vairākus iesniegtos un
LDDK atbalstītos priekšlikumus "Oficiālo publikāciju likumam". Ābiėis un Ribakovs nebija ieradušies uz atbildīgās
komisijas sēdi, lai aizstāvētu savus priekšlikumus, savukārt LDDK pārstāves lietotie argumenti deputātus
nepārliecināja.

LDDK tautsaimniecības eksperte Inese Olafsone savas uzstāšanās laikā dažkārt vai nu klusēja, vai nevarēja sniegt
precīzu atbildi uz uzdoto jautājumu.

LDDK pārstāve skaidroja organizācijas vēlmi, lai Ministru kabinets (MK) nosaka, ka tarifus par publikācijām
"Latvijas Vēstnesī" būtu jānosaka Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai (SRPK). Taču LDDK atbalstītajā
priekšlikumā teikts, ka "maksas apmēru par oficiālo publikāciju, maksas iekasēšanu kārtību un atvieglojumus" nosaka
valdība.

Deputāti bija neizpratnē, kāpēc priekšlikumā nav skaidri formulēta LDDK nostāja. Deputāts Andrejs Judins (V)
atgādināja, ka klātesošie atrodas Juridiskās komisijas sēdē, nevis kādā darba grupā, kurā tiek veidots formulējums
jauniem priekšlikumiem.

Juridiskā komisija šodien Oficiālo publikāciju likumu atbalstīja otrajā lasījumā, taču šonedēĜ vēl ir paredzēts precizēt
nepieciešamos formulējumus.

Minētie grozījumi cita starpā paredzēs, ka valsts iestāžu mājaslapās vairs nevarēs atrasties novecojuši normatīvie akti,
jo tajās būs saites uz aktuālajiem normatīvajiem aktiem mājaslapā "www.likumi.lv".
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